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Helsingissä 15.4.2016 

Keväinen tervehdys vallonit! 

Kiitos kaikille – uusille ja vanhoille jäsenille hurmaavasta Tampereen tapaamisesta. Kuten aina, valloniseurassa juttu 

luisti ja hymy oli herkässä. 

Nyt on tullut taasen aika vuosikokouksen. Olisimme iloisia, jos saisimme jälleen hallitukseen uusia aktiiveja 

keksimään mukavia tapahtumia ja ideoimaan toimintaa. Erityisesti ruotsinkielentaito olisi suotavaa! Jokainen 

yhdistys on jäsentensä näköinen, joten olethan siis mukana kasaamassa kortta roihuavaan vallonikekoon! 

Vuosikokous pidetään lauantaina 14.5.2016 Kellokosken ruukilla, Kinuskilla-kahvilassa osoitteessa: Vanha Valtatie 

190, Rakennus 2, Kellokoski, Järvenpään pohjoispuolella. Nopeimmin sinne pääsee autolla Lahden moottoritietä, 

katso esim. http://kartta.com/index.php/Ajo-ohjeet.html. Kampin linja-autoasemalta lähtee sopiva bussi laiturista 10 

klo 11.10, Kellokoskella 12.20. 

Tilaisuuden aikataulu on seuraavanlainen: 

- 12.30–14.00 omakustanteinen brunssi (19,90) kahvila Kinuskillassa.  

- Opastus ruukin alueeseen, kirkkoon ja sairaalan alueeseen kävellen 

- Vuosikokous 15.30–16.30 ja lempeät vallonikahvit. Yhdistys maksaa opastuksen ja kokousmenot. 

Kellokosken ruukin alue on lähes alkuperäisessä asussaan säilynyt yhtenäinen ruukki- ja asuinmiljöö. Kellokosken 

ruukki aloitti toimintansa vuonna 1795. Alueella sijaitsee mm. vuonna 1800 valmistunut kirkko. Ruukin välittömässä 

läheisyydessä on Kellokosken kartanon maille noussut sairaala-alue ja sairaalamuseo, jonka kokoelmat valaisevat 

mielisairaanhoidossa tapahtuneita muutoksia.  

Lämpimästi tervetuloa! Ilmoittautumiset vappuun mennessä: fi.vallon@gmail.com. 

Olemme saaneet toiveen, että emme tänä vuonna toteuttaisi vallonimatkaa Ruotsin ruukeille. Pohdimme ehdotusta 

hallituksessa. Ilmassa on ollut myös sellaista toivetta, että pääsisimme pienellä porukalla tutustumaan Kortforsin 

ruukkiin omakustanteisesti. Mikäli olet kiinnostunut tästä eritoten Hahne-suvun ruukista, niin voit ilmoitella asiasta 

minulle: helenamiettinen10@gmail.com. Ajankohta on aiemmin mainittu 16.–18/19.6.2016.  

Virkeää & valoisaa kevään aikaa! 
Helena Miettinen pj., Suomen Vallonit ry. 
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